







21А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Медицинский рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Клинико-диагностическая лаборатория

30	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Бюджет	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Стоматологическое отделение																											
42	Врач-ортодонт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А	Зубной врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











Кабинет неотложной медицинской помощи												
93А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94А (93А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ИНЫЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ												
Кабинет дерматолога (дополнительно)												
95	Дерматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Консультативно-диагностическое отделение												
ИНЫЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ												
Кабинет медицинского психолога												
96	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР												
Общий медицинский персонал												
97	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Кабинет каталитического наблюдения												
98	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 01.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись)

Чусов К.П.  
(Ф.И.О.)

(дата)

- 7 ДЕК 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-эпидемиолог

(должность)

Лисицкая Н.Л.  
(Ф.И.О.)

- 7 ДЕК 2021

Начальник отдела кадров

(должность)

Астахова Ю.О.  
(Ф.И.О.)

- 7 ДЕК 2021

Председатель профкома

(должность)

Захарин А.И.  
(Ф.И.О.)

- 7 ДЕК 2021

Специалист по охране труда

Николаева Г.В.  
(Ф.И.О.)

- 7 ДЕК 2021